
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 7

.5
.2

0
2
0
 8

:4
6
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Barbora Jechová 

Číslo studenta:  E16126 

Název bakalářské práce:  Podnikatelský záměr začínajícího podnikatele 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce je zpracovat podnikatelský záměr začínajícího podnikatele – 

analýza trhu a konkurence, zakladatelský rozpočet a vybrané dílčí podnikatelské 

plány. Posoudit, zda podnikatelská činnost bude zisková a podnikatelský záměr bude 

možné v praxi realizovat. 

Vedoucí práce: Ing. Jana Moravcová, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Kladné komentáře k bakalářské práci jsou následující: 

 vhodně zvolené makroekonomické i mikroekonomické analýzy; 

 ocenit lze sestavení Lean Canvasu – podnikatelského plánu na A4, viz příloha C; 

 správně zvolená metoda pesimistické/optimistické/realistické varianty pro odhad příjmů a následných 

výpočtů pro finanční plán, který si autorka bakalářské práce musí obhájit; 

 ocenit lze ve výčtu podnikatelských rizik zmíněnou aktuální pandemickou situaci. 

Pro realizaci podnikatelského plánu je doporučena podrobnější analýza trhu. 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Výstup ze systému Theses IS Stag byl zhodnocen – není plagiát, nejvyšší míra podobnosti je 0 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1) V praktické části práce uvádíte výsledky dotazníkového šetření, kde ze 100 respondentů je 94 žen 

a 6 mužů – jak si tento nepoměr vysvětlujete? 

2) V komunikačním mixu uvádíte budoucí využití youtuberů či influencerů a vytvoření limitované edice 

cupcakes – máte již navázanou budoucí spolupráci? 

3) Jaká je Vaše vize s podnikáním a stručně zhodnoťte, jak byste postupovala v případě pandemické 

situace v praxi. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 4.5.2020 

Podpis  ..................................................................  


